
令 和 ４ 年 １ １ 月 １ ８ 日
会員各位

一 社 社 団 法 人 情 報 通 信 設 備 協 会
関 東 地 方 本 部 業 務 委 員 長

ネットワークＢＰＯサービス商材の勉強会について

晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。

業務委員会では、協会に向けに商品説明を受けた案件の中から、会員企業の皆様に向けた新たな商材をご
紹介しております。今回は、株式会社ティーガイアが新たに提供する「ネットワークＢＰＯサービス」となり
ます。本商品は、ＰＢＸやビジネスホンのリプレイス時における、NTT や他キャリアの固定回線見直しによ
るコスト削減試算、回線手配、開通調整のサポート等手間のかかる業務をサポートするサービスです。

皆様も経験しているとおりタイムリーに実施しなくてはならない手間のかかる業務であり、その業務を代
行するサービスの勉強会を開催いたしますので、奮ってご参加を頂きたいと思います。本製品を自社に取り
込むことで業務の効率化として活用頂ければ幸いです。

記

１．対象商材 ネットワークＢＰＯサービス

２．製品概要 ＰＢＸやビジネスホンのリプレイス時における固定回線見直しによるコスト削減試
算、回線手配、開通調整サポート等手間のかかる業務を代行するサービス               

（別添資料：【回線 BPO】説明会案内状、TG NW BPO サービス 20221014 を参照ください）

３．勉強会日時 令和 4 年１２月５日（月）１５：００~１７：００

４．勉強会会場 本勉強会は、集合型とＷＥＢ型のハイブリット形式で開催します
〔集合型〕恵比寿ネオナート 17F ㈱ティーガイア内会議室（渋谷区恵比寿 4-1-18 ）

      （JR 恵比寿駅東口改札口より徒歩 ３ 分）
     〔Ｗｅｂ型〕Ｚｏｏｍウェビナーによる

６．申込方法 別紙の申込書を記載の上、下記担当者までメールにて報告をお願いします。なお会場の
都合上、参加者は先着２０名とさせていただきます。Ｗｅｂ型で参加される方へは、別途
会議招待を送付します。

      またコロナ感染状況により、Ｗｅｂ型のみに変更する場合がございます。

７．問合せ先 情報通信設備協会 関東地方本部 松島（k-matsushima@itca.or.jp） 03-5244-9700
以上



別紙      ネットワークＢＰＯサービス商材の勉強会 参加申込書

開催日時    令和 ４年 １２月 ５日（月）１５：００～１７：００

開催場所 恵比寿ネオナート 17F ㈱ティーガイア内会議室（渋谷区恵比寿 4-1-18 ）

  （JR 恵比寿駅東口改札口より徒歩 ３ 分）

どちらかにレ点をつけてお申込みください。

□集合型     □WEB 型

  会 社 名                                                              

部署・役職                                                     

出席者名                                    （名）               

アドレス※                                                       

連絡番号 （職場）                                                 

   ※コロナ感染状況により、集合型を中止しＷｅｂ型のみに変更する場合がございますので、集合型を希望
される方もアドレスの記載をお願いします。


